

Lucrari de reparatie a incaperilor Fabrica de piine nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 2

Sectia de panificare

Valoarea de deviz 410 485,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii	m2	2 300,00	39,11 35,65	89 955,30 81 992,70
2	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea contra prafului	m2	300,00	25,96 7,38	7 786,89 2 214,90
3	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea de var	m2	3 330,00	31,69 12,69	105 511,72 42 241,72
4	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite, executat cu pasta de ipsos la tavane (repararea partiala)	m2	320,00	40,08 20,18	12 825,92 6 457,92
5	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi (repararea partiala)	m2	80,00	57,96 38,06	4 636,45 3 044,45
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3 330,00	4,58 1,73	15 250,73 5 760,23
7	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2	3 330,00	14,63 10,38	48 723,89 34 561,40

	Total	lei	284 690,90
	Asigurarea sociala	24,00 %	42 305,60
	Transportarea	4,00 %	1 791,84
	Total	100,00 +	328 788,34
	Cheltueli de regie	2,00 %	6 575,77
	Total	100,00 +	335 364,11
	Beneficiul de deviz	2,00 %	6 707,28
	Total	100,00 +	342 071,39
	Tva	20,00 %	68 414,28
	Total deviz:		410 485,67
	Inclisiv salariu		176 273,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)